
ID: 3480 AMBIENTE KOMERCIAL ME QERA
TEK RRUGA FROSTINA PLAKU 
Jepet ambient biznesi me qera ne zonen e Ish fusha e
aviacionit ne rrugen Frosina Plaku. Ambienti ka nje siperfaqe
prej 34m2 dhe ndodhet ne katin e pare te nje pallati te
mireadministruar. Ambienti organizohet nga nje hapsire open
space me nje tualet dhe ndodhet ne buze te rruges. Ky
ambient avantazhin e dy hyrjeve ku njera eshte nga rruga
kryesore dhe tjetra nga hyrja e pallatit. I shfrytezuar me pare
per biznese te ndryshme si minimarket, dyqan peshku etj.
Cmimi i diskutueshem. Per me shume informacione na
kontaktoni.

EUR 250 /muaj


